



Katowickie Centrum Onkologii

ul. RACIBORSKA 26 40-074 K A T O W I C E

http://: www.kco.katowice.pl

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/GP/ 281 / 17

Katowice, dnia 06.03.2017 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia powyżej 30 000 Euro na zakup i dostarczenie łóżek szpitalnych
(nr sprawy: K.C.O./PN/ 10 /2017)

ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko oparte na systemie ramion wznoszących, z barierkami tworzywowymi, dwuczęściowymi, chroniącymi pacjenta na całej długości leża, bez konieczności stosowania dodatkowych protektorów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane elektrycznie przy pomocy:

- panelu centralnego dla personelu, zawieszanego na szczycie łóżka od strony nóg
- 4 sterowników w barierkach bocznych (2 wewnętrzne dla pacjenta, 2 zewnętrzne dla personelu)? Jest to dobra alternatywa dla sterownika w postaci pilota pacjenta, trwalsza, nieulegająca częstym uszkodzeniom, co ma znaczenie w kontekście planowanej długiej eksploatacji.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną, z białym boczny, składającą się z dwustronnie wysuwanej szuflady i dwustronnie otwieranego kontenera?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o długości całkowitej 460 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na ustalenie pierwszego terminu dostawy na 8 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający oczekuje, że okres gwarancji na materac wynosi 24 m-ce, a serwis pogwarancyjny 72 miesięczny nie dotyczy materaca?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z barierkami wynoszącej 1030 mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wykonanym z metalowej siatki, siatka odedjmowana bez użycia narzędzi, łatwa do dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym leże wykonane jest z płyt HPL odedjmowanych bez użycia narzędzi, płyty łatwe w dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym leże wykonane jest z płyt HPL montowanych na stałe, leże łatwe w dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot bez podświetlanych przycisków?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 410 – 810 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko z blokadą kół parami?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający dopuści barierki wystające ponad leże na wysokość 390 mm wyposażone w uchwyt z systemem blokady umożliwiającym odblokowanie, składanie i rozkładanie za pomocą dwóch rąk?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o szerokości całkowitej 570 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 16

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o wysokości całkowitej 850 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 17

Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe wyposażone w blaty wykonane z wodoodpornej płyty HPL?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 18

Czy Zamawiający dopuści szafkę z indywidualną blokadą czterech kół?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 19

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami odejmowanymi bez blokady na czas transportu?

Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń (szczyty osadzone głęboko, niestanowiące niebezpieczeństwa w trakcie transportu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot przewodowy bez podświetlanych przycisków?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 21

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 510 mm, głębokości 400mm, wysokości 860 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 22

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatami wykonanymi z płyty tworzywowej typu hpl, odpornej na środki dezynfekacyjne i wysoką temperaturę?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 23

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem górnym bez galeryjki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 24

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 512 mm, głębokości 430mm, wysokości 860 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 25

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z jednej szuflady (wypełniona tworzywowym wkładem) o wysuwie dwustronnym oraz kontenera zamykanego drzwiczkami (kontener z wyjmowaną, metalową półką)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 26

Czy Zamawiający dopuści łóżka i szafki przyłóżkowe wyprodukowane w 2017r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka i szafki przyłóżkowe wyprodukowane w 2017r.

Zapytanie 27

Czy Zamawiający dopuści 6 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia od momentu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 28

Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające sterowanie wszystkimi funkcjami elektrycznymi za pomocą pilota przewodowego, wyposażonego w duże, czytelne przyciski bez konieczności ich podświetlania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 29

Czy Zamawiający opisując automatyczny układ blokady kół, pozwalający na zablokowanie szafki miał na myśli rozwiązanie, które będzie powodowało blokadę kół jednym ruchem, np. za pomocą pokrętła umieszczonego w górnej części korpusu szafki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 30

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością ustawienia po obu stronach łóżka, zapewniająca dostęp do szuflady, dolnej półki oraz blatu wysuwanego z frontu, wykonaną z trwałego tworzywa sztucznego, o gładkich i równych powierzchniach, łatwych do dezynfekcji oraz odpornych na działanie promieni UV?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 31

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w dodatkowy blat z wyprofilowanym miejscem na kubek oraz długopis (zabezpieczenie przed zsuwaniem się przedmiotów) bez konieczności zastosowania galeryjki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 32

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w dodatkowy blat wysuwany z frontu szafki bez możliwości rotowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 33

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w tworzywową szufladę, z jednolitego odlewu, łatwą do czyszczenia i dezynfekcji z możliwością całkowitego wyjęcia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 34

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z leżem wypełnionym panelami z płyty HPL odpornej na działanie wysokiej temperatury, środki dezynfekcyjne oraz działanie UV?

Odpowiedź:

Zgodnie z ZSIWZ

Zapytanie 35

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z panelami w leżu mocowanymi na stałe?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Zapytanie 36

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w składane wzdłuż leża barierki boczne zabezpieczające pacjenta na $\frac{3}{4}$ długości leża, bez dodatkowych protektorów? Oferowane poręcze boczne spełniają wymogi obowiązującej normy PN EN 60601-2-52. Dotyczy punktu 4 oraz 18 tabeli technicznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 37

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w opuszczane poniżej powierzchni materaca barierki boczne zabezpieczające pacjenta na całej długości leża, bez dodatkowych protektorów? Oferowane poręcze boczne spełniają wymogi obowiązującej normy PN EN 60601-2-52. Dotyczy punktu 4 oraz 18 tabeli technicznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 38

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty wyjmowane od strony nóg i głowy pewnie posadowione w gniazdach w ramie bez potrzeby stosowania dodatkowych blokad przed wypadnięciem w trakcie transportu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 39

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne sterowane przewodowym pilotem z czytelnymi piktogramami bez podświetlanych klawiszy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 40

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne posiadające mechaniczną funkcję CPR tylko w segmencie oparcia pleców?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 41

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne metalowe lakierowane składane wzdłuż ramy leża o wysokości 390 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 42

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne z mechanizmem zwalniający umożliwiający odblokowanie poręczy za pomocą jednej ręki z systemem automatycznej blokady po podniesieniu do pozycji górnej, zamiast specjalnego uchwytu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 43

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafki przyłóżkowe posiadające konstrukcję wykonaną ze stali lakierowanej, ocynkowanej odpornej na działanie promieni UV oraz środków dezynfekcyjnych z frontami szuflad wykonanymi z płyty HPL kolorystycznie dopasowanej do wypełnienia szczytów łóżek?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 44

Czy Zamawiający dopuści do zaferowania szafki przyłóżkowe posiadające szerokość całkowitą / głębokość wynoszącą 400 mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 45

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem głównym oraz blatem bocznym wykonanym z płyty HPL odpornego na środki dezynfekcyjne i wysoką temperaturę z ogranicznikami wykonanymi z płyty HPL w tej samej kolorystyce co blat w ramach wymogu blatów z galeryjką?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 46

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem głównym oraz bocznym z ogranicznikami w postaci metalowych relingów zamiast galeryjki?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 47

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w koła z indywidualną ich blokadą, bez układu automatycznego?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 21 dni od daty otrzymania od Zamawiającego zlecenia dostawy częściowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 49

Prosimy o możliwość zaoferowania łóżek wyprodukowanych w 2017 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza łóżka wyprodukowane w 2017r.

Zapytanie 50

Prosimy o możliwość zaoferowania łóżek posiadających leże wypełnione płytami tworzywowymi HPL, gładkimi, bez konieczności demontowania, lekkimi, nadającymi się do dezynfekcji, dodatkowo posiadającymi otwory zapewniające stały dopływ powietrza do dolnej części materaca.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 51

Prosimy o możliwość zaoferowania 26 szt. łóżek dla Oddziału Geriatrycznego wyposażonych w barierki boczne wykonane z estetycznego, wysokiej jakości tworzywa ABS, które zabezpieczają pacjenta na całej długości (bez konieczności stosowania dodatkowych protektorów), barierki o wysokości 430 mm, wyposażone w uchwyt z systemem blokady umożliwiającym odblokowywanie, składanie i rozkładanie za pomocą jednej ręki.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 52

Prosimy o możliwość zaoferowania 26 szt. łóżek dla Oddziału Geriatrycznego posiadających regulację elektryczną wysokości leża w zakresie od 400 mm do 800 mm.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 53

Prosimy o możliwość zaoferowania szafek przyłóżkowych posiadających dwustronnie wysuwaną szufladę, półkę (np. na podręczne rzeczy pacjenta) oraz obustronnie otwieraną szafkę zamykaną drzwiczkami.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 54

Prosimy o możliwość zaoferowania szafek przyłóżkowych posiadających blaty wykonane z tworzywa sztucznego HPL, odpornego na środki czyszczące i wysoką temperaturę, wyposażonych w relingi na dłuższych bokach blatów (w celu zabezpieczenia drobnych przedmiotów przed spadaniem z blatów).

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 55

Prosimy o możliwość zaoferowania szafek przyłóżkowych wyposażonych w system indywidualnego blokowania i odblokowywania kół nożnie przy podstawie szafki. Takie rozwiązanie wyeliminuje możliwość przypadkowego blokowania kół.

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 56

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową wyposażoną w dodatkowy blat wysuwany z frontu szafki bez możliwości rotowania oraz z dodatkowym blatem do spożywania posiłków montowanym na barierkach bocznych łóżka, z regulowanym rozstawem uchwytów mocujących, dzięki czemu blat może być wykorzystany również na innych łóżkach?

Odpowiedź:
Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

Z-CIA DYREKTORA
ds. Lecznictwa

lek. med. Witold Nowak